

# 建设项目招标控制价汇总表

工程名称：重庆市南川区大有小学校（合溪校区）幼儿园保教能力提升项目

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额 (元)	其中		
			暂估价 (元)	安全文明施工费 (元)	规费 (元)
1	重庆市南川区大有小学校（合溪校区）幼儿园保教能力提升项目	482711.40			
合计		482711.40			

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

# 单项工程招标控制价汇总表

工程名称：重庆市南川区大有小学校（合溪校区）幼儿园保教能力提升项目

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额 (元)	其 中		
			暂估价 (元)	安全文明 施工费 (元)	规 费 (元)
1	广告布展	189641.88			
2	数字内容工程	164410.40			
3	电气工程	85466.17			
4	其他	43192.95			
合 计		482711.40			

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。





## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：广告布展

第 1 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
	A	广告字部分						
1	01B001	30mm金属立体字背光	1.名称:30mm金属立体字 2.参数:60-80丝厚不锈钢板剪加工,焊接造型20mm厚、表面汽车烤漆,包装运输,刻模安装。	cm	165	17.14	2828.1	
2	01B002	1mm金属烤漆字	1.名称:30mm金属立体字 2.参数:60-80丝厚不锈钢板剪加工,焊接造型20mm厚、表面汽车烤漆,包装运输,刻模安装。	cm	550	2.69	1479.5	
3	01B003	5mm亚克力立体字	1.名称:亚克力立体字 2.参数:30-50mm/个,专业编辑深化设计,5mm瓷白亚克力雕刻抛光处理,包装运输,刻模安装,满足设计规范要求。	cm	204	5.16	1052.64	
4	01B004	20mm厚亚克力立体字	1.名称:亚克力立体字 2.参数:20cm,10mm亚克力雕刻抛光处理,表面烤漆,包装运输安装。满足设计规范要求。	cm	49	7.58	371.42	
5	01B005	22mm亚克力立体字	1.名称:一级标题立体字 2.参数:展墙钻孔穿线,定制正面迷你光字(总厚度22mm)表面UV、包装运输,安装。满足设计规范要求。	cm	11	9.45	103.95	
6	01B006	5mm亚克力立体字	1.名称:亚克力立体字 2.参数:5mm亚克力雕刻抛光处理,表面烤漆,包装运输安装。满足设计规范要求。	cm	73	5.16	376.68	
7	01B007	22mm亚克力立体字	1.名称:亚克力立体字 2.参数:展墙钻孔穿线,10mm亚克力定制侧面迷你光字(总厚度22mm)表面UV、包装运输,安装。满足设计规范要求。	cm	8	9.45	75.6	
本页小计							6287.89	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：广告布展

第 2 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
8	01B008	10mm厚亚克力立体字	1.名称:亚克力立体字 2.参数:10mm亚克力雕刻抛光处理,表面烤漆,包装运输安装。满足设计规范要求。	cm	662	7.36	4872.32	
9	01B009	10mm厚亚克力立体字	1.名称:亚克力立体字 2.参数:10mm亚克力雕刻抛光处理,表面烤漆,包装运输安装。满足设计规范要求。	cm	8	7.36	58.88	
10	01B010	10mm厚亚克力立体字	1.名称:亚克力立体字 2.参数:10mm亚克力雕刻抛光处理,表面烤漆,包装运输安装。满足设计规范要求。	cm	6	7.36	44.16	
11	01B011	10mm厚亚克力立体字	1.名称:亚克力立体字 2.参数:10mm亚克力雕刻抛光处理,表面烤漆,包装运输安装。满足设计规范要求。	cm	111	7.36	816.96	
12	01B012	22mm亚克力发光字	1.名称:亚克力发光字 2.参数:展墙钻孔穿线,定制侧面迷你光字(总厚度22mm)表面UV、包装运输,安装。满足设计规范要求。	cm	13	23.63	307.19	
13	01B013	5mm亚克力立体字	1.名称:亚克力立体字 2.参数:5mm亚克力雕刻抛光处理,表面烤漆,包装运输安装。满足设计规范要求。	cm	36	5.16	185.76	
14	01B014	22mm亚克力发光字	1.名称:亚克力发光字 2.参数:展墙钻孔穿线,10mm亚克力定制侧面迷你光字(总厚度22mm)表面UV、包装运输,安装。满足设计规范要求。	cm	13	23.63	307.19	
本页小计							6592.46	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：广告布展

第 3 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
15	01B015	5mm亚克力立体字	1.名称:亚克力立体字 2.参数:5mm亚克力雕刻抛光处理,表面烤漆,包装运输安装。满足设计规范要求。	cm	165	5.16	851.4	
16	01B016	22mm亚克力发光字	1.名称:亚克力发光字 2.参数:展墙钻孔穿线,10mm亚克力定制侧面迷你光字(总厚度22mm)表面UV、包装运输,安装。满足设计规范要求。	cm	223	23.63	5269.49	
17	01B017	10mm厚亚克力立体字	1.名称:亚克力立体字 2.参数:10mm亚克力雕刻抛光处理,表面烤漆,包装运输安装。满足设计规范要求。	cm	346	7.36	2546.56	
18	01B018	22mm亚克力发光字	1.名称:一级标题发光字 2.参数:展墙钻孔穿线,10mm亚克力定制侧面迷你光字(总厚度22mm)表面UV、包装运输,安装。满足设计规范要求。	cm	185	23.63	4371.55	
19	01B019	5mm亚克力立体字	1.名称:亚克力立体字 2.参数:5mm亚克力雕刻抛光处理,表面烤漆,包装运输安装。满足设计规范要求。	cm	310	5.16	1599.6	
20	01B020	10mm厚亚克力立体字	1.名称:亚克力立体字 2.参数:10mm亚克力雕刻抛光处理,表面烤漆,包装运输安装。满足设计规范要求。	cm	20	7.36	147.2	
21	01B021	20mm金属立体字	1.名称:20mm金属立体字 2.参数:60-80丝厚不锈钢板剪加工,焊接造型20mm厚、表面汽车烤漆,包装运输,刻模安装。	cm	80	9.45	756	
本页小计							15541.8	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：广告布展

第 4 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
22	01B022	30mm金属立体字	1.名称:30mm金属立体字 2.参数:60-80丝厚不锈钢板剪加工,焊接造型20mm厚、表面汽车烤漆,包装运输,刻模安装。	cm	64	12.97	830.08		
		布展部分							
1	011207001001	50mm厚定制展板	[项目特征] 1.名称:50mm厚定制展板 2.基层材料种类、规格:18mm厚阻燃板,双面 3.面层材料品种、规格、颜色:腻子整平,打磨喷漆,颜色综合 4.其他:专业编辑深化设计,18mm阻燃板密度板打磨喷漆,包装运输安装。满足设计及规范要求。 [工作内容] 1.基层清理 2.龙骨制作、运输、安装 3.钉隔离层 4.基层铺钉 5.面层铺贴	m2	6.36	235.73	1499.24		
本页小计							2329.32		

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：广告布展

第 5 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
2	011207001002	75mm厚定制展板	<p>[项目特征]</p> <p>1. 名称:75mm厚定制展板</p> <p>2. 基层材料种类、规格:18mm厚阻燃板, 双面</p> <p>3. 面层材料品种、规格、颜色:腻子整平, 打磨喷漆, 颜色综合</p> <p>4. 其他:专业编辑深化设计, 18mm阻燃板密度板打磨喷漆, 包装运输安装。满足设计及规范要求。</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 基层清理</p> <p>2. 龙骨制作、运输、安装</p> <p>3. 钉隔离层</p> <p>4. 基层铺钉</p> <p>5. 面层铺贴</p>	m2	16.8	242.68	4077.02		
3	011207001003	125mm厚定制展板	<p>[项目特征]</p> <p>1. 名称:125mm厚定制展板</p> <p>2. 龙骨材料种类、规格、中距:30*40木龙骨, 中距300</p> <p>3. 基层材料种类、规格:18mm厚阻燃板, 双面</p> <p>4. 面层材料品种、规格、颜色:腻子整平, 打磨喷漆, 颜色综合</p> <p>5. 其他:专业编辑深化设计, 18mm阻燃板密度板打磨喷漆, 包装运输安装。满足设计及规范要求。</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 基层清理</p> <p>2. 龙骨制作、运输、安装</p> <p>3. 钉隔离层</p> <p>4. 基层铺钉</p> <p>5. 面层铺贴</p>	m2	2.93	300.74	881.17		
本页小计							4958.19		

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：广告布展

第 6 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
4	011207001004	100mm厚定制展板	<p>[项目特征]</p> <p>1. 名称:100mm厚定制展板</p> <p>2. 龙骨材料种类、规格、中距:30*40木龙骨, 中距300</p> <p>3. 基层材料种类、规格:18mm厚阻燃板, 双面</p> <p>4. 面层材料品种、规格、颜色:腻子整平, 打磨喷漆, 颜色综合</p> <p>5. 其他:专业编辑深化设计, 18mm阻燃板密度板打磨喷漆, 包装运输安装。满足设计及规范要求。</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 基层清理</p> <p>2. 龙骨制作、运输、安装</p> <p>3. 钉隔离层</p> <p>4. 基层铺钉</p> <p>5. 面层铺贴</p>	m2	11	300.74	3308.14		
5	011507001001	定制PVC展板	<p>[项目特征]</p> <p>1. 名称:定制PVC板</p> <p>2. 其他:专业编辑深化设计, 18mm高密PVC板雕刻打磨喷漆, 包装运输安装。满足设计及规范要求。</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 基层安装</p> <p>2. 箱体及支架制作、运输、安装</p> <p>3. 面层制作、安装</p> <p>4. 刷防护材料、油漆</p>	m2	42.07	182.44	7675.25		
本页小计							10983.39		

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：广告布展

第 7 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
6	01B023	1050*1180实木边框画	1. 名称:实木边框画 2. 规格: 1050*1180 3. 参数: PW底板面贴高清画面UV打印;实木成品边框:亚克力PW底板面;实木成品边框:亚克力面板10mm亚克力雕刻抛光处理,表面烤漆,包装运输安装。满足设计规范要求。	幅	2	2272.73	4545.46		
7	01B024	1030*1240实木边框画	1. 名称:实木边框画 2. 规格: 1030*1240 3. 参数: PW底板面贴高清画面UV打印;实木成品边框:亚克力PW底板面;实木成品边框:亚克力面板10mm亚克力雕刻抛光处理,表面烤漆,包装运输安装。满足设计规范要求。	幅	1	2272.73	2272.73		
8	01B025	760*1200实木边框油画	1. 名称:实木边框画 2. 规格: 760*1200 3. 参数: PW底板面贴高清画面UV打印;实木成品边框:亚克力PW底板面;实木成品边框:亚克力面板10mm亚克力雕刻抛光处理,表面烤漆,包装运输安装。满足设计规范要求。	幅	1	1789.17	1789.17		
9	01B026	980*1400实木边框油画	1. 名称:实木边框画 2. 规格: 980*1400 3. 参数: PW底板面贴高清画面UV打印;实木成品边框:亚克力PW底板面;实木成品边框:亚克力面板10mm亚克力雕刻抛光处理,表面烤漆,包装运输安装。满足设计规范要求。	幅	1	2272.73	2272.73		
本页小计							10880.09		

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：广告布展

第 8 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
10	01B027	1050*1180实木边框油画	1. 名称:实木边框画 2. 规格: 1050*1180 3. 参数: PW底板面贴高清画面UV打印;实木成品边框:亚克力PW底板面;实木成品边框:亚克力面板10mm亚克力雕刻抛光处理,表面烤漆,包装运输安装。满足设计规范要求。	幅	1	2272.73	2272.73		
11	01B028	2530*1590实木边框油画	1. 名称:实木边框画 2. 规格: 2530*1590 3. 参数: PW底板面贴高清画面UV打印;实木成品边框:亚克力PW底板面;实木成品边框:亚克力面板10mm亚克力雕刻抛光处理,表面烤漆,包装运输安装。满足设计规范要求。	幅	2	4932.31	9864.62		
12	011501015001	独立展柜1	[项目特征] 1. 台柜规格:2.1*0.43*0.9 2. 材料种类、规格:矩管龙骨+1.5mm镀锌板+10mm超白玻 3. 油漆品种、刷漆遍数:防锈漆2遍 4. 其他:详设计 [工作内容] 1. 台柜制作、运输、安装(安放) 2. 刷防护材料、油漆 3. 五金件安装	m	4.22	1738.06	7334.61		
本页小计								19471.96	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：广告布展

第 9 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
13	011501015002	独立展柜2	[项目特征] 1. 台柜规格:3.34*0.43*0.9 2. 材料种类、规格:矩管龙骨+1.5mm镀锌板+10mm超白玻 3. 油漆品种、刷漆遍数:防锈漆2遍 4. 其他:详设计 [工作内容] 1. 台柜制作、运输、安装(安放) 2. 刷防护材料、油漆 3. 五金件安装	m	10.02	1734.88	17383.5		
14	011501015003	独立展柜3	[项目特征] 1. 台柜规格:4.12*0.43*0.9 2. 材料种类、规格:矩管龙骨+1.5mm镀锌板+10mm超白玻 3. 油漆品种、刷漆遍数:防锈漆2遍 4. 其他:详设计 [工作内容] 1. 台柜制作、运输、安装(安放) 2. 刷防护材料、油漆 3. 五金件安装	m	4.12	1759.12	7247.57		
15	011501015004	异型专业展示台	[项目特征] 1. 台柜规格:4.12*0.43*0.9 2. 材料种类、规格:矩管龙骨+1.5mm镀锌板+10mm超白玻 3. 油漆品种、刷漆遍数:防锈漆2遍 4. 其他:详设计 [工作内容] 1. 台柜制作、运输、安装(安放) 2. 刷防护材料、油漆 3. 五金件安装	个	1	13168.86	13168.86		
本页小计								37799.93	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：广告布展

第 10 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
16	01B029	精神能量柱艺术装置	一、产品名称：精神能量柱艺术装置 二、技术参数：规格参数：详见大样图 1. 材质：3mm厚亚克力板，采用专业卡件链接 2. 骨架：10*10*0.6mm不锈钢管骨架，内衬不锈钢支撑架，不锈钢骨架采用焊接链接 3. 吊装方式：采用钢丝绳，原楼板膨胀螺丝吊装；精神能量装置盒工艺要求按设计图为准，规格满足设计要求；	项	1	9341.5	9341.5		
17	011501015005	定制展示柜	[项目特征] 1. 台柜规格：4.12*0.43*0.9 2. 材料种类、规格：矩管龙骨+1.5mm镀锌板+10mm超白玻 3. 油漆品种、刷漆遍数：防锈漆2遍 4. 其他：详设计 [工作内容] 1. 台柜制作、运输、安装(安放) 2. 刷防护材料、油漆 3. 五金件安装	m	8.43	2027.14	17088.79		
18	01B030	乡村振兴文化场景布置	一、产品名称：乡村振兴文化场景布置 二、技术参数：规格6940*2750*355mm 材料：E1级环保实木多层板贴皮饰面，木皮开放环保清漆饰面，背部防潮、防虫清漆封闭处理，艺术竹编板、∅50金属架。	项	1	24178	24178		
本页小计							50608.29		

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：广告布展

第 11 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
19	01B031	天棚竹编艺术装置	1. 材质：3mm厚亚克力板，艺术竹编板，采用专业卡件链接 2. 骨架：20mm厚实木边框 3. 部位：2F研学空间 4. 吊装方式：采用钢丝绳，原楼板膨胀螺丝吊装； 5. 其他：竹编艺术装置盒工艺要求按设计图为准，规格满足设计要求；	项	1	3297	3297		
20	011302001001	定制艺术竹编造型灯箱	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距：50型轻钢龙骨、30*40木龙骨 2. 基层材料种类、规格：12mm阻燃板 3. 面层材料品种、规格：定制艺术竹编造型灯箱 4. 压条材料种类、规格：金属条 5. 防护材料种类：木龙骨满刷防火涂料三遍 6. 其他：满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 基层清理、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 灯箱安装 5. 嵌缝 6. 刷防护材料	m2	14.68	852.76	12518.52		
21	01B032	圆竹墙面装置	1. 名称：圆竹墙面装置 2. 材质：老黄圆竹选料、手工烘干打磨、喷漆。 3. 部位：2f 5/14立面 4. 安装方式：采用地面、顶面固定。	项	1	2747.5	2747.5		
本页小计							18563.02		



## 施工技术措施项目清单计价表

工程名称：广告布展

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
	一	施工技术措施项目						
本页小计								
合 计								

# 施工组织措施项目清单计价表

工程名称：广告布展

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
合 计								

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。  
 2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



# 暂列金额明细表

工程名称：广告布展

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1				
合 计				—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。



# 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：广告布展

第 1 页 共 1 页

序号	专业工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1						
合 计			0			—

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。





## 措施项目汇总表

工程名称：数字内容工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	
		合价	其中：暂估价
1	施工技术措施项目		
措施项目费合计=1+2			

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：数字内容工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
第一单元五四运动入南川									
1	0010101	脚本策划	1.名称：脚本策划 2.参数： (1)、影片文字脚本 (2)、分镜脚本 (3)、素材收集整理	套	1	4505.9	4505.9		
2	0010102	剪辑处理	1.名称：剪辑处理 (1)、PR/达芬奇软件调色渲染 (2)、字幕、转场剪辑合成完整成片 (3)、输出样片、成品版本	秒	60	318.71	19122.6		
3	0010103	后期包装	1.名称：后期包装 (1)、简单特效包装 (2)、录音棚专业配音	秒	60	131.88	7912.8		
第二单元合溪特支创新生									
1	0010109	脚本策划	1.名称：脚本策划 (1)、视觉特效与音效 (2)、内容素材合成制作剪辑 (3)、弹出内容的配音(1)、影片文字脚本 (2)、分镜脚本 (3)、素材收集整理	套	1	4505.9	4505.9		
2	0010110	剪辑处理	1.名称：剪辑处理 (1)、unity 3D编程开发制作 (2)、界面以及动态元素合成到程序 (3)、程序封装打包调试(1)、PR/达芬奇软件调色渲染 (2)、字幕、转场剪辑合成完整成片 (3)、输出样片、成品版本	秒	60	318.71	19122.6		
3	0010111	后期包装	1.名称：后期包装 (1)、简单特效包装 (2)、录音棚专业配音	秒	60	131.88	7912.8		
本页小计							63082.6		

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：数字内容工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
第三单元合溪变迁新时代									
1	0010112	脚本策划	1. 名称：脚本策划 (1)、PR/达芬奇软件调色渲染 (2)、字幕、转场剪辑合成完整成片 (3)、输出样片、成品版本 (1)、影片文字脚本 (2)、分镜头本 (3)、素材收集整理	套	1	4505.9	4505.9		
2	0010113	剪辑处理	1. 名称：剪辑处理 (1)、简单特效包装 (2)、录音棚专业配音 (1)、PR/达芬奇软件调色渲染 (2)、字幕、转场剪辑合成完整成片 (3)、输出样片、成品版本	秒	90	318.71	28683.9		
3	0010114	后期包装	1. 名称：后期包装 (1)、简单特效包装 (2)、录音棚专业配音	秒	90	131.88	11869.2		
多功能研学厅（触摸墙动画）									
1	0010115	交互策划	1. 名称：交互策划 (1)、PR/达芬奇软件调色渲染 (2)、字幕、转场剪辑合成完整成片 (3)、输出样片、成品版本 (1)、整体交互逻辑与内容策划 (2)、展示内容的收集整理	套	1	4505.9	4505.9		
2	0010116	内容设计	1. 名称：内容设计 (1)、简单特效包装 (2)、录音棚专业配音 (1)、展示内容的排版设计 (2)、素材合成二创的设计 (3)、UI界面与交互逻辑设计	套	4	1978.2	7912.8		
本页小计							57477.7		

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：数字内容工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
3	0010117	内容制作	1. 名称：内容制作 (1)、视觉特效与音效 (2)、内容素材合成制作剪辑 (3)、弹出内容的配音	套	4	3956.4	15825.6		
4	0010118	程序开发	1. 名称：程序开发 (1)、整体交互逻辑与内容策划 (2)、展示内容的收集整理(1)、unity 3D编程开发制作 (2)、界面以及动态元素合成到程序 (3)、程序封装打包调试	套	1	28024.5	28024.5		
本页小计							43850.1		
合 计							164410.4		







# 暂列金额明细表

工程名称：数字内容工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1				
合 计				—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。



# 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：数字内容工程

第 1 页 共 1 页

序号	专业工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1						
合 计			0			—

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。



# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：电气工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	85124.37	
1.1	C安装工程	85124.37	
2	措施项目费	341.8	
3	其他项目费		
4	其他项目税金		—
投标报价合计=1+2+3+4+5		85,466.17	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。  
 2. 分部分项工程、措施项目中暂估价中应填写材料、工程设备暂估价，其他项目中暂估价应填写专业工程暂估价。



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气工程

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	C	安装工程							
1	011613001001	灯具拆除	[项目特征] 1. 拆除灯具高度:综合考虑 2. 灯具种类:灯具灯具拆除 3. 场内运距:综合考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	套	31	5.61	173.91		
2	011613B03001	线管拆除	[项目特征] 1. 拆除管线种类:线管拆除 2. 拆除管线规格:综合考虑 3. 场内运距:综合考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m	850	1.21	1028.5		
3	011613B03002	配线拆除	[项目特征] 1. 拆除管线种类:配线拆除 2. 拆除管线规格:综合考虑 3. 场内运距:综合考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m	750	0.41	307.5		
本页小计							1509.91		

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气工程

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
4	030404017001	配电箱1AL	[项目特征] 1. 名称:配电箱1AL 2. 规格:800*600 3. 安装方式:挂墙 4. 其他:满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 本体安装 2. 基础型钢制作、安装 3. 焊、压接线端子 4. 补刷(喷)油漆 5. 接地	台	1	2367.46	2367.46		
5	030411004001	WDZN-BYJ-6mm2管内穿线	[项目特征] 1. 名称:WDZN-BYJ-6mm2管内穿线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:WDZN-BYJ 4. 规格:6mm2 5. 材质:铜芯 6. 其他:满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装	m	371.2	6.33	2349.7		
6	030411004002	WDZN-BYJ-4mm2管内穿线	[项目特征] 1. 名称:WDZN-BYJ-4mm2管内穿线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:WDZN-BYJ 4. 规格:4mm2 5. 材质:铜芯 6. 其他:满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装	m	528.9	4.37	2311.29		
本页小计								7028.45	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气工程

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
7	030411004003	WDZN-BYJ-2.5mm <sup>2</sup> 管内穿线	[项目特征] 1. 名称:WDZN-BYJ-2.5mm <sup>2</sup> 管内穿线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:WDZN-BYJ 4. 规格:2.5mm <sup>2</sup> 5. 材质:铜芯 6. 其他:满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装	m	1011.5	3.77	3813.36		
8	030411001001	JDG20配管	[项目特征] 1. 名称:JDG20配管 2. 材质:JDG 3. 规格:20 4. 敷设方式:暗敷 5. 接地要求:详设计 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 砖墙开沟槽 4. 接地	m	473.2	14.64	6927.65		
9	030411001002	JDG25配管	[项目特征] 1. 名称:JDG25配管 2. 材质:JDG 3. 规格:25 4. 敷设方式:暗敷 5. 接地要求:详设计 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 砖墙开沟槽 4. 接地	m	114.2	19.01	2170.94		
本页小计								12911.95	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气工程

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
10	030404035001	空调插座	[项目特征] 1. 名称:空调插座 2. 规格:10A, 220V安全型 3. 安装方式:暗装 [工作内容] 1. 本体安装 2. 接线	个	7	40.2	281.4		
11	030404034001	单联单控开关	[项目特征] 1. 名称:单联单控开关 2. 规格:16A 3. 安装方式:暗装 [工作内容] 1. 本体安装 2. 接线	个	2	26	52		
12	030411006001	开关插座盒	[项目特征] 1. 名称:开关插座盒 2. 规格:详设计 3. 安装形式:暗装 [工作内容] 1. 本体安装	个	9	9.16	82.44		
13	030412004001	博物馆专业无极调光变焦射灯	[项目特征] 1. 名称:博物馆专业无极调光变焦射灯 2. 规格:26515-F22-30C2, 三线回路单灯无极调光变焦射灯, 立杆, 15W, 3000K, 9-45°, Ra95, IP20, 含调光驱动, 黑色 3. 安装形式:专业射灯轨道 4. 其他:满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 轨道安装 2. 本体安装	套	79	676.6	53451.4		
本页小计							53867.24		

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气工程

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
14	030412004002	LED长条灯	[项目特征] 1. 名称:LED长条灯 2. 规格:6000K, 100*1200mm 3. 其他:满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 本体安装	套	40	205.16	8206.4		
15	030412001001	吸顶灯	[项目特征] 1. 名称:吸顶灯 2. 规格:6000K, φ500mm 3. 其他:满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 本体安装	套	2	110.81	221.62		
16	030411006002	接线盒	[项目特征] 1. 名称:接线盒 2. 规格:详设计 3. 其他:满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 本体安装	个	42	14.82	622.44		
17	030906003001	墙面开槽及恢复	[项目特征] 1. 名称:墙面开槽及恢复 2. 规格:详设计 3. 恢复材料:水泥砂浆 4. 其他:满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 画线、剔槽、堵抹、调运砂浆、清理等	m	39.6	19.1	756.36		
本页小计							9806.82		
合 计							85124.37		



# 施工组织措施项目清单计价表

工程名称：电气工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
合 计								

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。  
 2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



# 暂列金额明细表

工程名称：电气工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1				
合 计				—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。



# 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：电气工程

第 1 页 共 1 页

序号	专业工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1						
合 计			0			—

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

## 规费、税金项目计价表

工程名称：电气工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	其他项目税金	增值税+附加税+环境保护税		
1.1	增值税	其他项目合计	9	
1.2	附加税	增值税	10	
1.3	环境保护税	按实计算		
合计				





## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：其他

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
1	011302002001	50*100铝方通	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距：铝方通吊顶配套龙骨 2. 面层材料品种、规格：50*100*0.8mm铝方通@100mm 3. 其他：满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 基层清理 2. 安装龙骨 3. 面层铺贴 4. 刷防护材料	m2	199	217.05	43192.95		
本页小计								43192.95	
合 计								43192.95	







# 暂列金额明细表

工程名称：其他

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1				
合 计				—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。



# 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：其他

第 1 页 共 1 页

序号	专业工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1						
合 计			0			—

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

## 规费、税金项目计价表

工程名称：其他

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	其他项目税金	增值税+附加税+环境保护税		
1.1	增值税	其他项目合计	9	
1.2	附加税	增值税	10	
1.3	环境保护税	按实计算		
合计				